[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   25.04.2014  № 10
д. Николаевка

О  расходовании  резервного фонда
Администрации         Октябрьского

сельского поселения  Краснинского

района     Смоленской    области  за

первый квартал 2014 года.
Рассмотрев отчёт Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области о расходовании средств резервного фонда за первый квартал 2014 года и в соответствии со статьёй 13 «Положения о бюджетном процессе Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» Совет депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Информацию о расходовании средств резервного фонда за первый квартал 2014 года принять к сведению (приложение 1).
2. Данное решение подлежит обнародованию на стенде Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава   муниципального          образования

Октябрьского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области                            И В  Щедрова

ОТЧЁТ
О ФОРМИРОВАНИИ И ИСПОЛЬЗОВАНИИ СРЕДСТВ
                            резервного фонда на 01.04.2014 года.
Наименование органа исполнительной власти:

Администрация Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

Периодичность: квартальная
Единица измерения: руб.

Движение средств на счёте. Руб.

Запланировано средств на начало года: 3000-00

	Содержание

операции
	Основание для проведения операции
	Дата проведения операции
	Зачислено
	Списано
	Остаток

средств на счёте

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Утверждено
	Решение совета депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 37 от 25.12.2013 года.

	3000
	-
	3000

	3000

Остаток средств на счёте  на 01.04.2014 г

Глава муниципального образования

Октябрьского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                           И. В.  Щедрова

Старший менеджер                                                           Н. П. Емельяненкова